
作成日：令和3年3月31日

（単位：円）

R3 R2

高齢化加算 年少人口加算 可能額 可能額

1 外ノ浦・松原まちづくり推進委員会 773,542 500,000 37,650 0 1,311,000 1,541,000 -230,000 85.07%

2 殿町まちづくり委員会 913,782 300,000 0 0 1,213,000 1,210,000 3,000 100.25%

3 田町まちづくり推進委員会 458,330 300,000 0 30,000 788,000 762,000 26,000 103.41%

4 えびす新町まちづくり推進委員会 286,949 300,000 20,520 0 607,000 579,000 28,000 104.84%

5 片庭連合会 465,950 300,000 30,000 795,000 392,000 403,000 202.81%

6 浜田市長沢町まちづくり推進委員会 2,931,187 2,000,000 0 200,000 5,131,000 4,947,000 184,000 103.72%

7 みはし地域まちづくりネットワーク 4,287,565 2,000,000 0 200,000 6,487,000 6,283,000 204,000 103.25%

8 後野町まちづくり推進委員会 522,716 1,000,000 128,200 0 1,650,000 1,519,000 131,000 108.62%

9 佐野・宇津井地区まちづくり推進委員会 504,358 1,000,000 141,600 0 1,645,000 1,511,000 134,000 108.87%

長浜 10 長浜地区まちづくり推進委員会 4,423,196 2,000,000 15,200 200,000 6,638,000 6,436,000 202,000 103.14%

周布 11 周布町まちづくり推進委員会 4,294,975 2,000,000 0 200,000 6,494,000 2,253,000 4,241,000 288.24%

大麻 大麻地区まちづくり推進委員会 0

美川 12 美川地区まちづくりネットワーク 2,141,348 1,000,000 70,700 0 3,212,000 3,148,000 64,000 102.03%

13 上府町まちづくり推進委員会 1,073,569 500,000 0 50,000 1,623,000 1,560,000 63,000 104.04%

14 久代地区まちづくり推進委員会 396,404 300,000 52,590 0 748,000 706,000 42,000 105.95%

15 とうがねまちづくり推進委員会 1,421,297 750,000 0 75,000 2,246,000 2,181,000 65,000 102.98%

16 国分の里まちづくりネットワーク 336,121 300,000 0 30,000 666,000 642,000 24,000 103.74%

17 下府町まちづくり推進委員会 1,233,969 500,000 1,200 50,000 1,785,000 1,736,000 49,000 102.82%

18 宇野町・下有福町・大金町まちづくり推進委員会 714,684 300,000 45,270 0 1,059,000 1,029,000 30,000 102.92%

浜田自治区 計（a） 27,179,943 15,350,000 512,930 1,065,000 44,098,000 38,435,000 5,663,000 114.73%

久佐 19 久佐地区まちづくり振興会 565,322 1,000,000 104,100 0 1,669,000 1,563,000 106,000 106.78%

今福 20 今福地区まちづくり推進委員会 675,684 1,000,000 71,800 0 1,747,000 1,672,000 75,000 104.49%

美又 21 美又湯気の里づくり委員会 568,172 1,000,000 179,200 0 1,747,000 1,565,000 182,000 111.63%

雲城 22 雲城まちづくり委員会 2,382,443 1,000,000 0 100,000 3,482,000 3,398,000 84,000 102.47%

波佐 23 波佐まちづくり委員会 1,219,560 1,000,000 168,600 0 2,388,000 0 2,388,000 -

小国 24 小国まちづくり委員会 458,822 1,000,000 276,700 0 1,735,000 0 1,735,000 -

金城自治区 計（b） 5,870,003 6,000,000 800,400 100,000 12,768,000 8,198,000 4,570,000 155.75%

今市 25 今市地区まちづくり推進委員会 1,752,340 1,000,000 0 100,000 2,852,000 2,771,000 81,000 102.92%

木田 26 木田地区まちづくり推進委員会 500,270 1,000,000 147,500 0 1,647,000 1,503,000 144,000 109.58%

和田 27 和田地区まちづくり推進委員会 777,832 1,000,000 167,400 0 1,945,000 1,776,000 169,000 109.52%

都川 28 都川地区まちづくり推進委員会 625,488 1,000,000 329,200 0 1,954,000 1,629,000 325,000 119.95%

市木 29 市木地区まちづくり推進委員会 672,813 1,000,000 215,400 0 1,888,000 1,669,000 219,000 113.12%

旭自治区 計（c） 4,328,743 5,000,000 859,500 100,000 10,286,000 9,348,000 938,000 110.03%

杵束 30 弥栄のみらい創造会議 2,690,629 2,000,000 267,400 0 4,958,000 4,706,000 252,000 105.35%

弥栄自治区 計（d） 2,690,629 2,000,000 267,400 0 4,958,000 4,706,000 252,000 105.35%

岡見 31 岡見地区まちづくり推進委員会 1,431,589 1,000,000 38,600 0 2,470,000 2,392,000 78,000 103.26%

三保 32 三保地区まちづくり推進委員会 1,565,626 1,000,000 66,500 0 2,632,000 2,535,000 97,000 103.83%

白砂 33 白砂まちづくり委員会 349,998 1,000,000 31,900 0 1,381,000 1,348,000 33,000 102.45%

三隅 34 三隅地区まちづくり推進協議会 1,898,130 1,000,000 7,300 100,000 3,005,000 2,931,000 74,000 102.52%

黒沢 35 黒沢まちづくり委員会 802,283 1,000,000 197,500 0 1,999,000 1,803,000 196,000 110.87%

井野 36 まちづくり推進委員会INO 1,244,845 1,000,000 223,100 0 2,467,000 2,256,000 211,000 109.35%

三隅自治区 計（e） 7,292,471 6,000,000 564,900 100,000 13,954,000 13,265,000 689,000 105.19%

（a）+（b）+（c）+（d）+（e） 47,361,788 34,350,000 3,005,130 1,365,000 86,064,000 73,952,000 12,112,000 116.38%

【参考】団体区分別合計
R3

高齢化加算 年少人口加算 合計

地区まちづくり推進委員会 47,361,788 34,350,000 3,005,130 1,365,000 86,064,000 73,952,000 12,112,000 116.38%

単独自治会 9,016,509 0 0 0 8,975,000 11,784,000 -2,809,000 76.16%

56,378,297 34,350,000 3,005,130 1,365,000 95,039,000 85,736,000 9,303,000 110.85%

令和3年度まちづくり総合交付金　申請可能額一覧表（まち委）
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作成日：令和4年3月31日

（単位：円）

R4 R3

高齢化加算 年少人口加算 可能額 可能額

1 外ノ浦・松原まちづくり推進委員会 758,542 500,000 35,500 0 1,294,000 1,311,000 -17,000 98.70%

2 殿町まちづくり委員会 915,282 500,000 0 0 1,415,000 1,213,000 202,000 116.65%

3 田町まちづくり推進委員会 526,330 300,000 0 30,000 856,000 788,000 68,000 108.63%

4 えびす新町まちづくり推進委員会 288,449 300,000 20,430 0 608,000 607,000 1,000 100.16%

5 片庭連合会 464,450 300,000 0 30,000 794,000 795,000 -1,000 99.87%

6 浜田市長沢町まちづくり推進委員会 2,884,687 2,000,000 0 200,000 5,084,000 5,131,000 -47,000 99.08%

7 みはし地域まちづくりネットワーク 4,253,065 2,000,000 0 0 6,253,000 6,487,000 -234,000 96.39%

8 後野町まちづくり推進委員会 521,216 1,000,000 156,100 0 1,677,000 1,650,000 27,000 101.64%

9 佐野・宇津井地区まちづくり推進委員会 505,858 1,000,000 148,200 0 1,654,000 1,645,000 9,000 100.55%

長浜 10 長浜地区まちづくり推進委員会 4,348,196 2,000,000 15,200 0 6,363,000 6,638,000 -275,000 95.86%

周布 11 周布地区まちづくり委員会 4,272,475 2,000,000 0 200,000 6,472,000 6,494,000 -22,000 99.66%

大麻 - 大麻地区まちづくり推進委員会 0

美川 12 美川地区まちづくりネットワーク 2,118,848 1,000,000 73,300 0 3,192,000 3,212,000 -20,000 99.38%

13 上府町まちづくり推進委員会 1,094,569 500,000 0 50,000 1,644,000 1,623,000 21,000 101.29%

14 久代地区まちづくり推進委員会 387,404 300,000 49,500 0 736,000 748,000 -12,000 98.40%

15 とうがねまちづくり推進委員会 1,394,297 750,000 0 75,000 2,219,000 2,246,000 -27,000 98.80%

16 国分の里まちづくりネットワーク 340,621 300,000 0 30,000 670,000 666,000 4,000 100.60%

17 下府町まちづくり推進委員会 1,224,969 500,000 0 50,000 1,774,000 1,785,000 -11,000 99.38%

18 宇野町・下有福町・大金町まちづくり推進委員会 707,184 300,000 47,580 0 1,054,000 1,059,000 -5,000 99.53%

浜田地域 計（a） 27,006,442 15,550,000 545,810 665,000 43,759,000 44,098,000 -339,000 99.23%

久佐 19 久佐地区まちづくり振興会 569,822 1,000,000 118,800 0 1,688,000 1,669,000 19,000 101.14%

今福 20 今福地区まちづくり推進委員会 672,684 1,000,000 72,600 0 1,745,000 1,747,000 -2,000 99.89%

美又 21 美又湯気の里づくり委員会 566,672 1,000,000 189,900 0 1,756,000 1,747,000 9,000 100.52%

雲城 22 雲城まちづくり委員会 2,367,443 1,000,000 0 100,000 3,467,000 3,482,000 -15,000 99.57%

波佐 23 波佐まちづくり委員会 1,216,560 1,000,000 160,700 0 2,377,000 2,388,000 -11,000 -

小国 24 小国まちづくり委員会 458,822 1,000,000 270,800 0 1,729,000 1,735,000 -6,000 -

金城地域 計（b） 5,852,003 6,000,000 812,800 100,000 12,762,000 12,768,000 -6,000 99.95%

今市 25 今市地区まちづくり推進委員会 1,747,840 1,000,000 0 100,000 2,847,000 2,852,000 -5,000 99.82%

木田 26 木田地区まちづくり推進委員会 500,270 1,000,000 154,800 0 1,655,000 1,647,000 8,000 100.49%

和田 27 和田地区まちづくり推進委員会 773,332 1,000,000 165,100 0 1,938,000 1,945,000 -7,000 99.64%

都川 28 都川地区まちづくり推進委員会 619,488 1,000,000 363,000 0 1,982,000 1,954,000 28,000 101.43%

市木 29 市木地区まちづくり推進委員会 659,313 1,000,000 219,300 0 1,878,000 1,888,000 -10,000 99.47%

旭地域 計（c） 4,300,243 5,000,000 902,200 100,000 10,300,000 10,286,000 14,000 100.14%

安城・杵束 30 弥栄のみらい創造会議 2,656,129 2,000,000 275,200 0 4,931,000 4,958,000 -27,000 99.46%

弥栄地域 計（d） 2,656,129 2,000,000 275,200 0 4,931,000 4,958,000 -27,000 99.46%

岡見 31 岡見地区まちづくり推進委員会 1,413,589 1,000,000 40,700 0 2,454,000 2,470,000 -16,000 99.35%

三保 32 三保地区まちづくり推進委員会 1,547,626 1,000,000 73,100 0 2,620,000 2,632,000 -12,000 99.54%

白砂 33 白砂まちづくり委員会 351,498 1,000,000 16,800 0 1,368,000 1,381,000 -13,000 99.06%

三隅 34 三隅地区まちづくり推進協議会 1,889,130 1,000,000 2,500 100,000 2,991,000 3,005,000 -14,000 99.53%

黒沢 35 黒沢まちづくり委員会 776,283 1,000,000 208,900 0 1,985,000 1,999,000 -14,000 99.30%

井野 36 まちづくり推進委員会INO 1,252,345 1,000,000 219,600 0 2,471,000 2,467,000 4,000 100.16%

三隅地域 計（e） 7,230,471 6,000,000 561,600 100,000 13,889,000 13,954,000 -65,000 99.53%

（a）+（b）+（c）+（d）+（e） 47,045,288 34,550,000 3,097,610 965,000 85,641,000 86,064,000 -423,000 99.51%

【参考】団体区分別合計
R4

高齢化加算 年少人口加算 合計

地区まちづくり推進委員会 47,045,288 34,550,000 3,097,610 965,000 85,641,000 86,064,000 -423,000 99.51%

単独自治会 8,916,909 0 0 0 8,870,000 8,975,000 -105,000 98.83%

55,962,197 34,550,000 3,097,610 965,000 94,511,000 95,039,000 -528,000 99.44%

旭

令和4年度まちづくり総合交付金　申請可能額一覧表（まち委）
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作成日：令和5年3月31日

（単位：円）

R5 R4

活動基礎額 高齢化加算 年少人口加算 可能額 可能額

1 外ノ浦・松原まちづくり推進委員会 9 372 749,542 500,000 28,450 0 1,277,000 1,294,000 -17,000 98.69%

2 殿町まちづくり委員会 8 485 892,782 300,000 0 0 1,192,000 1,415,000 -223,000 84.24%

3 田町まちづくり推進委員会 8 241 523,330 300,000 0 30,000 853,000 856,000 -3,000 99.65%

4 朝日町まちづくり委員会 11 372 779,589 300,000 0 0 1,079,000 669,000 410,000 161.29%

5 えびす新町まちづくり推進委員会 6 111 286,949 300,000 17,400 0 604,000 608,000 -4,000 99.34%

6 片庭連合会 6 227 461,450 300,000 0 30,000 791,000 794,000 -3,000 99.62%

7 浜田市長沢町まちづくり推進委員会 18 1,684 2,905,687 2,000,000 0 200,000 5,105,000 5,084,000 21,000 100.41%

8 みはし地域まちづくりネットワーク 33 2,132 4,202,065 2,000,000 0 0 6,202,000 6,253,000 -51,000 99.18%

9 後野町まちづくり推進委員会 8 167 521,216 1,000,000 153,100 0 1,674,000 1,677,000 -3,000 99.82%

10 佐野・宇津井地区まちづくり推進委員会 8 162 507,358 1,000,000 123,700 0 1,631,000 1,654,000 -23,000 98.61%

長浜 11 長浜地区まちづくり推進委員会 28 2,465 4,306,196 2,000,000 0 200,000 6,506,000 6,363,000 143,000 102.25%

周布 12 周布地区まちづくり委員会 36 2,312 4,321,975 2,000,000 0 200,000 6,521,000 6,472,000 49,000 100.76%

大麻 13 大麻地区まちづくり委員会 3 118 229,808 1,000,000 232,200 0 1,462,000 239,000 1,223,000 611.72%

美川 14 美川地区まちづくりネットワーク 27 825 2,118,848 1,000,000 67,300 0 3,186,000 3,192,000 -6,000 99.81%

15 上府町まちづくり推進委員会 7 592 1,108,069 500,000 0 50,000 1,658,000 1,644,000 14,000 100.85%

16 久代地区まちづくり推進委員会 4 157 387,404 300,000 45,540 0 732,000 736,000 -4,000 99.46%

17 とうがねまちづくり推進委員会 11 782 1,406,297 750,000 0 75,000 2,231,000 2,219,000 12,000 100.54%

18 国分の里まちづくりネットワーク 3 174 340,621 300,000 0 0 640,000 670,000 -30,000 95.52%

19 下府町まちづくり推進委員会 9 685 1,233,969 500,000 0 50,000 1,783,000 1,774,000 9,000 100.51%

20 宇野町・下有福町・大金町まちづくり推進委員会 8 273 707,184 300,000 45,930 0 1,053,000 1,054,000 -1,000 99.91%

浜田地域 計（a） 251 14,336 27,990,339 16,650,000 713,620 835,000 46,180,000 44,667,000 1,513,000 103.39%

久佐 21 久佐地区まちづくり振興会 8 149 568,322 1,000,000 112,300 0 1,680,000 1,688,000 -8,000 99.53%

今福 22 今福まちづくり委員会 9 215 660,684 1,000,000 66,600 0 1,727,000 1,745,000 -18,000 98.97%

美又 23 美又湯気の里自治協議会 8 143 568,172 1,000,000 175,200 0 1,743,000 1,756,000 -13,000 99.26%

雲城 24 雲城まちづくり委員会 23 1,045 2,361,443 1,000,000 0 100,000 3,461,000 3,467,000 -6,000 99.83%

波佐 25 波佐まちづくり委員会 16 211 1,203,060 1,000,000 151,500 0 2,354,000 2,377,000 -23,000 99.03%

小国 26 小国まちづくり委員会 6 84 452,822 1,000,000 264,900 0 1,717,000 1,729,000 -12,000 99.31%

金城地域 計（b） 70 1,847 5,814,503 6,000,000 770,500 100,000 12,682,000 12,762,000 -80,000 99.37%

今市 27 今市地区まちづくり推進委員会 24 684 1,758,340 1,000,000 0 100,000 2,858,000 2,847,000 11,000 100.39%

木田 28 木田まち自治会 10 120 494,270 1,000,000 138,200 0 1,632,000 1,655,000 -23,000 98.61%

和田 29 和田地区まちづくり推進委員会 10 227 758,332 1,000,000 156,600 0 1,914,000 1,938,000 -24,000 98.76%

都川 30 都川まち自治会 4 112 610,488 1,000,000 310,900 0 1,921,000 1,982,000 -61,000 96.92%

市木 31 ふる里市木 7 114 647,313 1,000,000 183,700 0 1,831,000 1,878,000 -47,000 97.50%

旭地域 計（c） 55 1,257 4,268,743 5,000,000 789,400 100,000 10,156,000 10,300,000 -144,000 98.60%

安城・杵束 32 弥栄のみらい創造会議 32 631 2,644,129 2,000,000 233,600 0 4,877,000 4,931,000 -54,000 98.90%

弥栄地域 計（d） 32 631 2,644,129 2,000,000 233,600 0 4,877,000 4,931,000 -54,000 98.90%

岡見 33 岡見地区まちづくり推進委員会 20 575 1,398,589 1,000,000 33,000 0 2,431,000 2,454,000 -23,000 99.06%

三保 34 三保地区まちづくり推進委員会 15 769 1,522,126 1,000,000 70,600 0 2,592,000 2,620,000 -28,000 98.93%

白砂 35 白砂まちづくり委員会 4 115 345,498 1,000,000 5,400 0 1,350,000 1,368,000 -18,000 98.68%

三隅 36 三隅地区まちづくり推進協議会 21 836 1,872,630 1,000,000 0 100,000 2,972,000 2,991,000 -19,000 99.36%

黒沢 37 黒沢まちづくり委員会 11 115 774,783 1,000,000 213,200 0 1,987,000 1,985,000 2,000 100.10%

井野 38 まちづくり推進委員会INO 18 324 1,231,345 1,000,000 186,600 0 2,417,000 2,471,000 -54,000 97.81%

三隅地域 計（e） 89 2,734 7,144,971 6,000,000 508,800 100,000 13,749,000 13,889,000 -140,000 98.99%

（a）+（b）+（c）+（d）+（e） 497 20,805 47,862,685 35,650,000 3,015,920 1,135,000 87,644,000 86,549,000 1,095,000 101.27%

【参考】団体区分別合計

R5

活動基礎額 高齢化加算 年少人口加算 合計

地区まちづくり推進委員会 497 20,805 47,862,685 35,650,000 3,015,920 1,135,000 87,644,000 86,549,000 1,095,000 101.27%

単独自治会 107 4,616 7,809,421 0 0 0 7,769,000 8,870,000 -1,101,000 87.59%

604 25,421 55,672,106 35,650,000 3,015,920 1,135,000 95,413,000 95,419,000 -6,000 99.99%

※各団体、千円未満切捨て

R5-R4 対前年比

38

84

122

基礎額
R4

合計
世帯数

活動費

町内数

弥
栄

三
隅

団体数 区分 町内数

世帯数

旭

令和5年度まちづくり総合交付金　申請可能額一覧表（まち委）

地域 地区 団体名 基礎額
（端数あり）

R5-R4 対前年比

浜
田

浜田

石見

国府

金
城

活動費



作成日：令和6年5月20日

（単位：円）

R6 R5

活動基礎額 高齢化加算 年少人口加算 可能額 可能額

1 外ノ浦・松原まちづくり推進委員会 9 355 724,042 500,000 35,550 0 1,259,000 1,277,000 -18,000 98.59%

2 殿町まちづくり委員会 8 479 883,783 300,000 0 0 1,183,000 1,192,000 -9,000 99.24%

3 田町まちづくり推進委員会 8 242 524,829 300,000 0 30,000 854,000 853,000 1,000 100.00%

4 朝日町まちづくり委員会 11 349 745,090 300,000 0 30,000 1,075,000 1,079,000 -4,000 100.00%

5 えびす新町まちづくり推進委員会 6 108 282,449 300,000 15,780 0 598,000 604,000 -6,000 99.01%

6 片庭連合会 6 230 465,951 300,000 0 30,000 795,000 791,000 4,000 100.51%

7 大辻町連合会 3 134 262,020 300,000 65,400 0 627,000 225,000 402,000 278.67%

8 瀬戸ヶ島まちづくり委員会 3 105 221,781 300,000 30,480 30,000 582,000 161,000 421,000 361.49%

9 浜田市長沢町まちづくり推進委員会 18 1,666 2,878,687 2,000,000 0 200,000 5,078,000 5,105,000 -27,000 99.47%

10 黒川まちづくり委員会 6 351 648,606 300,000 0 0 948,000 0 948,000 -

11 みはし地域まちづくりネットワーク 33 2,135 4,206,565 2,000,000 0 0 6,206,000 6,202,000 4,000 100.06%

12 後野町まちづくり推進委員会 8 168 522,714 1,000,000 137,400 0 1,660,000 1,674,000 -14,000 99.16%

13 佐野・宇津井地区まちづくり推進委員会 8 157 499,857 1,000,000 134,400 0 1,634,000 1,631,000 3,000 100.18%

長浜 14 長浜地区まちづくり推進委員会 27 2,234 3,938,366 2,000,000 15,200 200,000 6,153,000 6,506,000 -353,000 94.57%

周布 15 周布地区まちづくり委員会 36 2,311 4,320,478 2,000,000 0 200,000 6,520,000 6,521,000 -1,000 99.98%

大麻 16 大麻地区まちづくり推進委員会 3 112 256,207 1,000,000 313,700 0 1,569,000 1,462,000 107,000 107.32%

美川 17 美川地区まちづくりネットワーク 27 805 2,088,848 1,000,000 84,800 0 3,173,000 3,186,000 -13,000 99.59%

18 上府町まちづくり推進委員会 7 584 1,096,070 500,000 0 50,000 1,646,000 1,658,000 -12,000 99.28%

19 久代地区まちづくり推進委員会 4 152 379,904 300,000 49,500 0 729,000 732,000 -3,000 99.59%

20 とうがねまちづくり推進委員会 11 778 1,400,297 750,000 0 75,000 2,225,000 2,231,000 -6,000 99.73%

21 国分の里まちづくりネットワーク 3 175 342,122 300,000 1,500 0 643,000 640,000 3,000 100.47%

22 下府町まちづくり推進委員会 9 683 1,230,969 500,000 0 50,000 1,780,000 1,783,000 -3,000 99.83%

23 宇野町・下有福町・大金町まちづくり推進委員会 8 272 705,683 300,000 50,190 0 1,055,000 1,053,000 2,000 100.19%

浜田地域 計（a） 262 14,585 28,625,318 17,550,000 933,900 895,000 47,992,000 46,566,000 1,426,000 103.06%

久佐 24 久佐地区まちづくり振興会 8 152 572,824 1,000,000 109,700 0 1,682,000 1,680,000 2,000 100.12%

今福 25 今福まちづくり委員会 9 219 666,684 1,000,000 95,700 0 1,762,000 1,727,000 35,000 102.03%

美又 26 美又湯気の里自治協議会 8 138 560,672 1,000,000 193,900 0 1,754,000 1,743,000 11,000 100.63%

雲城 27 雲城まちづくり委員会 23 1,033 2,343,444 1,000,000 0 100,000 3,443,000 3,461,000 -18,000 99.48%

波佐 28 波佐まちづくり委員会 16 208 1,198,560 1,000,000 193,000 0 2,391,000 2,354,000 37,000 101.57%

小国 29 小国まちづくり委員会 6 81 448,321 1,000,000 291,200 0 1,739,000 1,717,000 22,000 101.28%

金城地域 計（b） 70 1,831 5,790,505 6,000,000 883,500 100,000 12,771,000 12,682,000 89,000 100.70%

今市 30 今市地区まちづくり推進委員会 24 680 1,752,340 1,000,000 0 100,000 2,852,000 2,858,000 -6,000 99.79%

木田 31 木田まち自治会 10 117 489,769 1,000,000 186,900 0 1,676,000 1,632,000 44,000 102.70%

和田 32 和田地区まちづくり推進委員会 10 216 741,832 1,000,000 182,800 0 1,924,000 1,914,000 10,000 100.52%

都川 33 都川まち自治会 4 111 608,989 1,000,000 366,700 0 1,975,000 1,921,000 54,000 102.81%

市木 34 ふる里市木 7 110 641,312 1,000,000 219,000 0 1,860,000 1,831,000 29,000 101.58%

旭地域 計（c） 55 1,234 4,234,242 5,000,000 955,400 100,000 10,287,000 10,156,000 131,000 101.29%

安城・杵束 35 弥栄のみらい創造会議 32 620 2,627,626 2,000,000 262,600 0 4,890,000 4,877,000 13,000 100.27%

弥栄地域 計（d） 32 620 2,627,626 2,000,000 262,600 0 4,890,000 4,877,000 13,000 100.27%

岡見 36 岡見地区まちづくり推進委員会 20 558 1,373,090 1,000,000 53,200 0 2,426,000 2,431,000 -5,000 99.79%

三保 37 三保地区まちづくり推進委員会 15 760 1,508,627 1,000,000 79,100 0 2,587,000 2,592,000 -5,000 99.81%

白砂 38 白砂まちづくり委員会 4 114 343,998 1,000,000 44,800 100,000 1,488,000 1,350,000 138,000 110.22%

三隅 39 三隅地区まちづくり推進協議会 21 832 1,866,630 1,000,000 15,800 0 2,882,000 2,972,000 -90,000 96.97%

黒沢 40 黒沢まちづくり委員会 11 110 787,283 1,000,000 233,000 0 2,020,000 1,987,000 33,000 101.66%

井野 41 まちづくり推進委員会INO 18 319 1,223,844 1,000,000 237,600 0 2,461,000 2,417,000 44,000 101.82%

三隅地域 計（e） 89 2,693 7,103,472 6,000,000 663,500 100,000 13,864,000 13,749,000 115,000 100.84%

（a）+（b）+（c）+（d）+（e） 508 20,963 48,381,163 36,550,000 3,698,900 1,195,000 89,804,000 88,030,000 1,774,000 102.02%

【参考】団体区分別合計

活動基礎額 高齢化加算 年少人口加算

地区まちづくり推進委員会 508 20,963 48,381,163 36,550,000 3,698,900 1,195,000 89,825,000 88,030,000 1,795,000 102.04%

単独自治会 96 4,278 7,177,798 0 0 0 7,177,000 6,872,000 305,000 104.44%

604 25,241 55,558,961 36,550,000 3,698,900 1,195,000 97,002,000 94,902,000 2,100,000 102.21%

旭

令和6年度まちづくり総合交付金可能額一覧表（まち委）

地域 地区 団体名 基礎額
（端数あり）

R6-R5 対前年比

浜
田

浜田

石見

国府

金
城

弥
栄

三
隅

団体数 区分 町内数 対前年比

41

73

114

基礎額
R6
合計

R5
合計

世帯数

町内数 世帯数

活動費

活動費

R6-R5


